
Český rybářský svaz, z. s. , 
místní organizace Rožnov pod Radhoštěm 
Palackého 2678, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm 
 
 
ZÁPIS ZE SCHŮZE VÝBORU MO ČRS ROŽNOV POD RADHOŠTĚM 
 
Ze dne: 10.6.2024 
 
Přítomní: 
Kocián Pavel, Ing. – předseda  
MO Zdeněk Cvikl, Mgr. - jednatel MO 
Jašek Ondřej, Mgr. - místopředseda MO  
Holčák Martin, Ing. – hospodář MO (online) 
Roman Zuzaňák – zástupce hospodáře MO 
Václav Liška (dozorčí komise), vodoprávní řízení 
 

Omluven: 
Kocián Tomáš – pokladník MO  
Zdeněk Rára – zástupce hospodáře MO 
 
 
Host: 
Pan Tomáš Jurečka  - člen MO

 
 

 
 

KONTROLA ÚKOLŮ KVĚTNOVÉ SCHŮZE: 
1) Jednatel zkontroluje, zda Ing. Parmová odeslala účetní uzávěrku za rok 2023 na Rejstříkový soud 

(pokračování úkolů z dubna) splněno 
2) Jednatel zajistí od bývalé účetní, Ing. Parmové veškeré podklady pro novou účetní, paní Jakešovou 

splněno 
3) Jednatel zajistí od Ing. Parmové konečné vyúčtování jejich služeb pro ČRS  MO Rožnov z.s. ??? 
4) Martin Sosnowski dodá vyúčtování Dětských rybářských závodu a pokladníkovi předá rozpis 

odpracovaných hodin angažovaných osob k proplacení = IHNED  (do 15.05.) urgenci telefonicky 
provedl místopředseda MO  stále nesplněno – viz. zápis níže 

5) Hospodář zajistí obnovou popisných cedulí na toku a přehradě dle požadavku předsedy dozorčí 
komise splněno 

 
PROGRAM ČERVNOVÉ SCHŮZE 

 
Předseda MO, Ing. Pavel Kocián podal informace o průběhu Uzemní konference. Jako hlavní zmínil 
odhlasované změny BPVRP: 
BPVRP – změny a doplňky na revírech, které jsou ve společném hospodaření ÚS SMaS s platností od 1.1. 2025 

• V MP a P revírech si lovící smí v jeden den ponechat 3 ks lososovitých ryb. Jejich ponecháním končí 
denní lov. 

• V MP revírech při lovu na rybku je možné použít tzv. pomocného prutu. 
• Zrušen bod č. 12 u BPVRP pro rok 2024 na MP revírech – přivlastněný úlovek zapsaný v povolence je 

lovící povinen uchovat ve stavu, který umožňuje ověřit skutečnou délku (pokud je stanovena) a to do 
ukončení lovu 

• Při lovu přívlači na P revírech používat jen nástrahy s jednoháčkem bez protihrotu nebo se 
zamáčknutým protihrotem (návrh z pléna) 

• Na P revírech zákaz lovu přívlači od 1.9. do 30.11. 
• Všechny výše uvedené změny BPVRP pro rok 2025 byly delegáty územní konference schváleny 

 
Předseda dále informoval, že byl vyplacen terminovaný vklad u Moneta Bank, nastínil další možnosti 
pokračovaní terminovaných vkladů. 
 
Byly stanoveny termíny podzimních schůzí Výboru MO Rožnov, a to: 16.9., 14.10.,11.11., 9.12. 



Předseda dále umínil změny v DPP a výkazech práce, že do 1.července platí dle staré legislativy, že Územní 
svaz stále nevydal pokyny, jak mají dohody jednotně vypadat. 
Bylo zmíněno, že stále nejsou v plné míře vyúčtovány Dětské rybářské závody, Martin Sosnowski musí do 
konce června dodat vyúčtování, jinak nebude proplaceno. 
 
Pan Roman Zuzaňák – zástupce hospodáře MO, zmínil, že v 15.06. a 16.06. proběhnou muškařské závody, 
v lovném úseku v Zubří až Stříteži. V dané souvislosti bude daný úsek zahájen, viz. Info na webu a FB. 
 
Hospodář MO, Ing. Martin Holčák informoval, že 14.05.2024 bylo vysazeno 150 kg PD do toku. 
 
Pan Václav Liška – vodoprávní řízení a předseda DK, informoval, o plánovaném transféru v Zubří (Hodorfský 
potok), nejspíše 13.06.. Dále o nutnosti informovat RS o problémech s nešetrným zacházením s rybou na 
přehradě Horní Bečva – konkrétně na panelech. 
 
Za dozorčí komisi apeloval na nedořešené vyúčtování Dětských rybářských závodů – nutno kontaktovat 
Martina Sosnowského.  
 
 

ÚKOLY Z ČERVNOVÉ SCHŮZE 
Výbor MO bere na vědomí: 

1) Proběhlé vysazení 150 kg pstruha duhového do toku 14.05.2024. 
2) Změny BPVRP pro rok 2025 

Výbor MO ukládá: 
3) Martin Sosnowski dodá vyúčtování Dětských rybářských závodu a pokladníkovi předá rozpis 

odpracovaných hodin angažovaných osob k proplacení = IHNED  (do 30.06.). 

 
 

místopředseda MO, Mgr. Ondřej Jašek, 11.06.2024 


